Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.05.2022 № B-2833

О результатах Международного конкурса для детей по безопасности дорожного движения «Азбука
пешехода»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
для детей по безопасности дорожного движения «Азбука пешехода»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 группа №6
"Совёнок"

Зотова Елена
Константиновна Дорожная азбука 1 место ДП-2833-

176139

2 Вольвич
Ксюша

Иванова Елена
Михайловна "Переходи дорогу правильно" 1 место ДП-2833-

176731

3

дети
младшей
группы
"Солнышко"

Пашкова
Светлана
Алексеевна

"ПДД- знай и выполняй" 1 место ДП-2833-
177261

4 Толстая
Мария

Толстая
Виктория
Владимировна

Пешеходы 1 место ДП-2833-
177334

5 Константинов
Егор

Тихонова
Татьяна
Александровна,
Кочкина Юлия
Сергеевна

Осторожно на дороге! 2 место ДП-2833-
177352

6 Ильиных
София

Тихонова
Татьяна
Александровна,
Кочкина Юлия
Сергеевна

Наш друг - Светофор! 1 место ДП-2833-
177353

7 Орлова Олеся

Тихонова
Татьяна
Александровна,
Кочкина Юлия
Сергеевна

Необыкновенный светофорчик! 1 место ДП-2833-
177354

8 Иноземцева
Дарина

Тихонова
Татьяна
Александровна,
Кочкина Юлия
Сергеевна

Светофорчик 1 место ДП-2833-
177355

9 Гребенщикова
Александра

Атаманчук
Надина
Александровна,
Зинова Ирина
Станиславовна

"Учим ПДД со Светофорчиком" 2 место ДП-2833-
178869

10 Пирузашвили
Мария

Татьяна
Борисовна
Шумских

"Азбука пешехода" 1 место ДП-2833-
179142

11
Штейнгауэр
Марк
Алексеевич

Феофилактова
Вера
Николаевна

Весёлый светофорчик 1 место ДП-2833-
179184

12
Холошня
Анна
Сергеевна

Суконщикова
Надежда
Сергеевна

"Азбука пешехода" 1 место ДП-2833-
179442

13 группа
"Ромашка"

Гнутова Анна
Алексеевна "Водитель, пропусти пешеходов" 1 место ДП-2833-

179685

14
Фёдоров
Павел
Андреевич

Баландина
Марина
Валерьевна

Дядя Степа-полицейский 1 место ДП-2833-
179824

15
Шелехова
Фёкла
Сергеевна

Кучина
светлана
Федоровна

Мой друг - светофорчик 1 место ДП-2833-
180031

16
Капралова
Татьяна
Владимировна

Капралова
Татьяна
Владимировна

Правила твои и мои 1 место ДП-2833-
180685

17
Капралова
Татьяна
Владимировна

Капралова
Татьяна
Владимировна

Правила твои и мои 1 место ДП-2833-
180701

18 Петров
Алексей

Капралова
Татьяна
Владимировна

Правила твои и мои 1 место ДП-2833-
180703

19
Шайдуллаева
Заира
Эльмаровна

Курамшина
Диана
Рашидовна

"Азбука безопасности" 1 место ДП-2833-
180773

20 Ибрагимова
Алия

Федосова
Наталья
Геннадьевна

Переход 2 место ДП-2833-
180825

21 Винер
Александра

Турлякова
Олеся
Анатольевна

"Веселый светофор". 2 место ДП-2833-
180843

22 Жеронкин
Антон

Тюменцева
Екатерина
Николаевна

"Веселый светофор". 3 место ДП-2833-
180844

23
Команда
Тиков-
Конструкторы

Моторина
Валентина
Валерьевна

Наш город 2 место ДП-2833-
181258

24 Варнакова
Мария

Одинак
Наталья
Васильевна

Безопасность на дороге. 3 место ДП-2833-
181271

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова